
Matilda Asserholt, till vänster, tillsammans med Anna Andersson, Eva Steén och Pernilla Nilsson. Foto:
Hans Andersson

Jätteintresse för caféjobb i sommar
Publicerad: 21 maj 2014

Författare: Hans Andersson

Det nya caféet S:t Marys, med utsikt över Lindessjön, lockade hela 170
ungdomar att söka sommarjobb här.- Vi är 30 anställda i församlingen och
anställer i stort sett lika många över sommaren. Tänk om de andra
arbetsgivare kunde anställa lika många sommarjobbare, säger Anna
Andersson.

Nu är det fullt i medarbetarstaben och snart kommer det också att bli fullt med gäster.
Det handlar om kyrkans sommarcafé som den här sommaren huserar i
Församlingshemmet. Det som tidigare somrar huserade i Café Oscar har nu flyttat litet
norrut och blir S:t Marys sommarcafé. Det blir plats för fler gäster och lättare för de som
jobbar på caféet. Man bakar ju i församlingshemmets kök.
– Det var fler som sökte den här sommaren än tidigare, säger ansvariga Anna
Andersson. Hela 170 ungdomar vill jobba här och nu är det klart med de femton som



ska jobba här. Vi har helt öppet 29 maj – 31 augusti.

– S:t Mary bjuder naturligtvis på rättvisemärkt kaffe och té, säger Anna Andersson på sommarcaféet, som redan
haft öppet under helgerna i maj och som slår upp portarna hela veckan den 29 maj.

Alla fick inte jobb på caféet, men församlingen har anställt 12 skolungdomar på
kyrkogården också. 27 skolungdomar – från årskurs 9 och gymnasiet – får sommarjobb.
Anna Andersson skickar en utmaning via LindeNytt till andra arbetsgivare:

– Vi är 30 anställda i församlingen och anställer i stort sett lika många över sommaren.
Tänk om de andra arbetsgivare kunde anställa lika många sommarjobbare, säger Anna
Andersson.

Hon tycker att det är roligt att så många som 170 sökte och det stora intresset tror hon
kan bero på annonsen i LindeNytt. Hon önskar att de haft utrymme att ta in ännu fler
sommararbetande ungdomar. Matilda Asserholt jobbade några somrar på Café Oscar
tidigare och följer nu med över till S:t Marys sommarcafé. Där kommer fyra vuxna att
sköta ruljangsen tillsammans med de sommararbetande ungdomarna:

– Det blir bättre där med gott om plats, säger Matilda.

S:t Marys gör plats för fler i butiken på Kungsgatan nu när man flyttar litet söderut till
nytt och större. Just nu pågår snickrande och inredande. De två platser som man haft i
den gamla butiken för personer – i alla åldrar – som behöver arbetsträna – blir på den
nya adressen plats för sex, åtta personer. Den skapande verkstaden får chansen att
göra fler produkter som kan säljas i butiken.
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